РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ  РАЙОН
ПЕННОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

16 июля 2015 год
РЕШЕНИЕ № 155

 	Принято на 43 заседании Пенновского
сельского Совета народных депутатов

О внесении изменений
 в решение сельского Совета народных депутатов
 №   137 от 19 января 2015 года                                                                                            « О гарантиях осуществления полномочий
выборного должностного лица местного
самоуправления, депутатов представительного
органа местного самоуправления
Пенновского сельского поселения»

              Для упорядочения работы Пенновский  сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

    1.   Внести   в решение Пенновского сельского Совета народных депутатов                  № 137  от  19 января 2015  года « О гарантиях осуществления полномочий
выборного должностного лица местного самоуправления , депутатов представительного органа местного самоуправления Пенновского сельского поселения»   изменения      , согласно приложения
  2.Направить настоящее решение Главе сельского поселения для подписания и обнародования.
   3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания.
4.Контроль за исполнением настоящего  решения возложить   главу сельского поселения

Председатель Пенновского
сельского Совета                                                                                 М.Е. Гераськина

Глава сельского поселения                                                                    Т.И. Глазкова

   Приложение к решению Пенновского
                                                        сельского Совета народных депутатов №155 от 16.07.2015 г

1.    В  разделе 7 пункт 1  изложить в новой редакции: « 1. Главе сельского поселения гарантируется предоставление ежегодного оплачиваемого отпуска продолжительностью 28 календарных дней»